مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1404/08/25 می باشد.اطلاعات 

واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1   
طرح آبرسانی به شهر کاخک 

2004001446000156شهرستان گناباد

100.579.130.843ریال
) یکصد میلیارد و پانصد و 

هفتاد و نه میلیون و یکصد و 
سی هزار و هشتصد و چهل و 

سه ریال (

5.030.000.000ریال
)پنج میلیارد و سی میلیون ریال(

»آگهی تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی فشرده « نوبت دوم    

www.abfakhorasan : دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی     سایت اینترنتی

40

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیک

[...]

538/123/000/000 )پانصد 

وسی وهشت میلیارد ویکصد 
 مهلت دریافتو بیست و سه میلیون ریال(

اسناد:1404/09/01
 مهلت ارسال:
1404/09/16

2

تجدیدمناقصه عمومی یک مرحله ای  خرید ، حمل 
و تخلیه دیزل ژنراتور 250KVA جهت مدیریت 
بحران در سطح استان خراسان رضوی) 11 امور(

495.000.000.000 ریال2004001446000165
)چهارصد ونود وپنج میلیارد 

ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه(
شماره فراخوان سامانه ستاد 2004050224000025

اداری،  امور  انجام کليه  پيمان مديريت جهت   : موضوع 
دفتری در سطح ستاد، مناطق و سازمان ها

و شرکت های تابعه شهرداری مشهد